
Riapertura termini Concorso - tecnico di neurofisiopatologia
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1409 del 22.11.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n. 2094 del 30/12/2008 è stato indetto, tra gli altri,
il Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto, vacante e disponibile,
di COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA;

EVIDENZIATO che, nella dotazione organica Aziendale, risulta, alla data odierna,
ancora vacante e disponibile n. 1 posto della posizione funzionale di cui sopra;

CONSIDERATO che dalla data di indizione del concorso di cui trattasi sono trascorsi
circa quattro anni e le domande pervenute sono da ritenersi insufficienti ed inadeguate, sia
dal punto di vista del loro numero sia perché nel contempo altri candidati hanno acquisito il
titolo di studio richiesto, ed ai quali si da la possibilità di presentare istanza di partecipazione;

RITENUTO per quanto precede, necessario ed opportuno, anche per ragioni
economiche ed organizzative, disporre, la riapertura termini del concorso allegato alla
delibera n. 2094/08, facendo salve le domande già presentate, che comunque potranno
essere integrate di ulteriori titoli non presentati o conseguiti successivamente alla data della
nuova scadenza e fare riferimento per il bando integrale del Concorso a quello già pubblicato
sul BURAS n. 03 del 30/01/2009;

VISTO il D. L.vo del 30.12.1992, n. 502 e ss.mm.e ii;

VISTO il D. L.vo del 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. del 09.05.1994, n. 487;

VISTO il D.P.R. 220/01;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

OGGETTO: Riapertura termini Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario –
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA.



Riapertura termini Concorso - tecnico di neurofisiopatologia
pag. 2 di 3

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

- per i motivi esposti in premessa:

a) Di riaprire i termini, del bando di concorso, per la copertura di n. 1 posto, di Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia;

b) Di fare riferimento, per il bando integrale, a quello già pubblicato sul BURAS n. 03 del
30/01/2009;

c) Di dare mandato di esecuzione dei successivi atti di pubblicazione dell’ estratto del
suddetto bando, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, nonché in versione
integrale nel sito Ufficiale dell’Azienda;

d) Di stabilire che sono fatte salve le domande già pervenute alla prima data di scadenza,
20/04/2009, che, comunque, potranno essere integrate di ulteriori titoli non presentati o
conseguiti successivamente alla data di cui sopra;

e) Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

f) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile del procedimento
f.to Ida Secci

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Riapertura termini Concorso - tecnico di neurofisiopatologia
pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 22.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 *



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


